
о Р RIs

Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

«О внесении изменений в решение 
Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ 
«О правилах распространения наружной 
рекламы на территории города Сургута»

В целях приведения Правил распространения наружной рекламы на 
территории города Сургута в соответствие с действующим законодательством, 
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах 
распространения наружной рекламы на территории города Сургута» следующие 
изменения:

1) часть 2 признать утратившей силу.
2) часть 2.1 признать утратившей силу.
3) приложение к решению Думы города изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает силу после официального опубликования.
3. Установка и эксплуатация рекламных конструкций, типы и виды которых 

не предусмотрены Правилами в редакции настоящего Решения, размещенных на 
основании выданных в установленном порядке до вступления в силу настоящего 
Решения разрешений на установку и эксплуатацию, срок действия которых не 
истек, допускается до истечения срока действия соответствующего разрешения 
на установку и эксплуатацию, при отсутствии иных предусмотренных 
действующим законодательством оснований для признания их 
недействительными и (или) аннулирования.

Председатель Думы города Глава города

« »
Н.А. Красноярова 

2019 г. «
В.Н. Шувалов 

2019 г.


